104/2025, Pregão Presencial nº. 90035/2025 , Registro de
Preços nº. 027/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO
PARA CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL. Contratada:
DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA - CNPJ:
23.789.282/0001-53, Valor Total de R$56.400,00 (cinquenta e
seis mil e quatrocentos reais). Período de 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 24/07/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG